地域密着型サービス運営推進会議録（第6回）

	施設名
	社会福祉法人　双葉会　高齢者グループホーム双壽園

	施設種類
	認知症対応型共同生活介護

	開催日時
	令和4年3月21日（金）（各運営推進委員に資料送付）

	会場
	　新型コロナウイルス感染予防のため書面にて実施

	参加者
	利　用　者　代　表
	０人

	
	利用者家族代表
	１人

	
	地域住民代表
	３人

	
	有識者
	0人

	
	高齢者お世話センター
	１人

	
	市職員
	１人

	
	事業者
	2人

	報告事項
	1.グループホーム双壽園の運営状況について　　　　　　　　　　　　　　2.双壽園　取り組みについて
3.その他

	
	

	
議　　題
	グループホームの運営状況について

●利用者状況表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3月日　現在

入居者数　　8名　　（女性8名、男性0名）
平均年齢　87.3歳

・2月28日に男性1名退居されました。


	要介護度
	1
	2
	3
	4
	5
	計
	平均要介護度

	人数
	0
	0
	8
	0
	0
	9
	3





●職員状況
管理者兼介護職員（1名）　看護師（1名（パート））
介護支援専門員兼介護職員（1名）　介護福祉士（6名）
介護福祉士実務者研修課程修了（1名）となっています。
●事故・ヒヤリはっと
　2月　事故（1件）
　　　　ヒヤリはっと（3件）
　3月　事故（0件）
　　　　ヒヤリはっと（0件）
行事等報告
　2月　中止

3月　お誕生会
　　　ひな祭り
　
※新型コロナウイルス感染症対策のため、ボランティアの受け入れ等は中止しています。
●その他
・2月5日にコロナウイルス陽性者が出ましたが2月14日に終息しています。
・コロナワクチン予防接種3回目を3月1日、3月8日に利用者8名、職員7名終了しました。

※意見、質問などの問い合わせはありませんでした。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	















	

	
	



